
                                         Zarządzenie  Nr 0151/Fn/ 233 /2009
                                                 Burmistrza Miasta Ustka 
                                                   z dnia 12 listopada 2009 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej na 2010 rok.

             Na podstawie art. 181 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje: 
§   1.

Przyjmuje się  projekt uchwały budżetowej na  2010 rok  wraz z objaśnieniami  i 
przedstawia się go:
1/ Radzie Miasta Ustka,
2/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku – celem zaopiniowania.

§   2.

Projekt uchwały budżetowej określa:

1.   D O C H O D Y         ogółem            na    kwotę        44 050 502  zł w tym:
       zadania zlecone                                                            3 411 419  zł.
      
2.   W Y D A T K I          ogółem            na    kwotę        49 697 235  zł w tym:
      zadania zlecone                                                             3 411 419  zł.

§   3.

                Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego.
                                                      

§   4.

               Przyjmuje się prognozę długu na rok 2010.

                                                          §   5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 
2010 r.

Burmistrz Miasta Ustka
    /-/   Jan  Olech



projekt
Uchwała Nr  ……………../2009

Rady Miasta w Ustce
z dnia ……grudnia  2009

   w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ustki  na rok 2010. 

Na podstawie: 
- art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; ze zmianami:  Dz. U   z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,   Nr  214, poz. 1806;  Dz.  U. 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. , Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;   Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,  poz. 1337; Dz. U. z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218: Dz. U. z 2008  Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 
Nr 52, poz.420)
-  art. 165,  art.  184,  art.  188  ust.  2  i  art.  195  ust.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ; ze zmianami:  Dz. U. z  2005 
Nr 169, poz. 1420;  Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 82, poz. 560 Nr 104, poz. 708, Nr 
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 Nr 82, poz. 560, 
Nr 88,poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984;  Dz. U. z 2008 Nr 180, poz. 1112, Nr 209 
poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 
504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666)
-  w związku z  uchwałą  Nr XI/71/99 Rady Miejskiej  w Ustce z  dnia  30 września1999 r. 
w sprawie ustalenia procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju szczegółowości materiałów 
informacyjnych do projektu budżetu. zmienioną  uchwałami Nr XII/91/2003 Rady Miejskiej 
w Ustce z dnia 25 września 2003 r.  oraz  Nr IV/23/2007 Rady Miasta  Ustka z dnia 12 
stycznia 2007 r.

Rada Miasta Ustka

uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Ustka   w wysokości               44 050 502 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały
w tym:
1) dochody bieżące                                                                                      38 263 976 zł
2/ dochody majątkowe                                                                                  5 786 526 zł

§ 2

Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Ustka  w wysokości                  49 697 235  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały
w tym:
1) wydatki majątkowe                                                                                      7 819 500  zł
2) wydatki bieżące                                                                                  41 877 735 zł.



   § 3

1.  Ustala się przychody budżetu w wysokości     8 705 733 zł, zgodnie z załącznikiem 
      nr 5 do uchwały.

2.  Ustala się rozchody  budżetu  w wysokości  3 059 000 zł, zgodnie z załącznikiem 
      nr 5 do uchwały.

§ 4
1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości          5 646 733 zł.
2. Jako źródło sfinansowania deficytu budżetowego wskazuje się:

1) długoterminowy kredyt bankowy zaciągnięty w banku krajowym w kwocie
8 500 000 zł,

2) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie     205 733 zł.
§ 5

W ramach budżetu wyodrębnia się :

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

   zleconych gminie w kwocie:

                               a) dochody    -  3 474 044 zł

                               b) wydatki     -  3 411 419 zł

Szczegółowy wykaz według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zadań zleconych gminie stanowi załącznik nr 6 do uchwały.

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w

    kwocie 500 000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie 

    profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 450 000 zł oraz w

    programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 50 000 zł.

3. Dochody i wydatki związane z realizację zadań wykonywanych na podstawie

    porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem

    nr  7 do uchwały.

4. Przychody i wydatki zakładów budżetowych w wysokości  3 049 350 zł oraz

    dochody  i wydatki dochodów własnych  w wysokości 1 089 080 zł, zgodnie z

    załącznikiem nr 8 do uchwały.

5. Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury w łącznej kwocie 890 000 zł, zgodnie z

     załącznikiem nr 9 do uchwały.

6. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 477 500 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 10 do uchwały.



§ 6
Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w kwocie:

                         a)  przychody          40 000 zł

                         b/  wydatki               40 800 zł.

§ 7
Ustala się wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2010 wraz z limitem 
wydatków na realizację wieloletnich programów inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 
i 3a do uchwały.

§ 8
Tworzy się rezerwy budżetu gminy w tym:

1) rezerwę ogólną w kwocie    60 000 zł,
2) rezerwę celową                    30 000 zł
   w tym:

    a)  na wydatki związane z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w kwocie 10 000 zł,
    b) na zabezpieczenie wkładów własnych dla organizacji pozarządowych
        ubiegających się o środki UE w kwocie 20 000 zł.     

§ 9
Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na :

a/ pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 

                                                                                                                 2 000 000 zł,
b/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                                5 646 733 zł;
c/ spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów                                                       3 059 000 zł.

§ 10
Upoważnia się Burmistrza Miasta Ustka do:
1) zaciągania zobowiązań na sfinansowanie wydatków na wieloletnie programy
     inwestycyjne do wysokości określonej w załączniku Nr 3,
2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest
     niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w
    2011 roku na łączną kwotę  3 000 000 zł,
3) dokonywania zmian wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,
4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania
     przeniesień w planie wydatków,
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych również w 
    innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 11

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustka.



§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                     
 


	projekt
	Uchwała Nr  ……………../2009

